

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐẮK LẮK THÁNG 10/2016

ĐVT: đồng

Ngày	Chi tiết	Thu		Chi	Tồn
		CMTX	CMKTX		
Tồn cuối tháng 09/2016					5,244,000
10/3/2016	Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T10	2,300,000			7,544,000
10/4/2016	Mua 14kg thịt nạc heo			1,190,000	6,354,000
10/4/2016	Mua 4 kg rau má			60,000	6,294,000
10/4/2016	Mua 8 kg bí đỏ			80,000	6,214,000
10/4/2016	Tiền củi, điện, nước 4 nồi			60,000	6,154,000
10/7/2016	Mua 14kg thịt nạc heo			1,190,000	4,964,000
10/7/2016	Mua 4 kg rau ngót			60,000	4,904,000
10/7/2016	Mua 8 kg bí đỏ			80,000	4,824,000
10/7/2016	Tiền củi, điện, nước 4 nồi			60,000	4,764,000
10/10/2016	Cô Phuong Anh CMTX T10,11,12/2016	1,800,000			6,564,000
10/10/2016	Cô Bích Van CMTX T10,11,12/2016	600,000			7,164,000
10/10/2016	Chị Kim Thu CMTX T10,11,12/2016	600,000			7,764,000
10/11/2016	Mua 14kg thịt nạc heo			1,190,000	6,574,000
10/11/2016	Mua 4 kg rau má			60,000	6,514,000
10/11/2016	Mua 8 kg bí đỏ			80,000	6,434,000
10/11/2016	Tiền củi, điện, nước 4 nồi			60,000	6,374,000
10/11/2016	Mua 14kg thịt nạc heo			1,190,000	5,184,000
10/11/2016	Mua 4 kg rau ngót			60,000	5,124,000
10/11/2016	Mua 8 kg bí đỏ			80,000	5,044,000
10/11/2016	Tiền củi, điện, nước 4 nồi			60,000	4,984,000

Ngày	Chi tiết	Thu		Chi	Tồn
		CMTX	CMKTX		
10/12/2016	Quỹ cơm Saigon hỗ trợ Quỹ Cháo Cư pui		50,000,000		54,984,000
10/18/2016	Mua 14kg thịt nạc heo			1,190,000	53,794,000
10/18/2016	Mua 4 kg rau má			60,000	53,734,000
10/18/2016	Mua 8 kg bí đỏ			80,000	53,654,000
10/18/2016	Tiền củi, điện, nước 4 nồi			60,000	53,594,000
10/18/2016	Chị Võ Minh Hạnh (Q100 ủng hộ KTX)		1,000,000		54,594,000
10/19/2016	Chị Michele_ du CMTX T10	1,000,000			55,594,000
10/21/2016	Mua 14kg thịt nạc heo			1,190,000	54,404,000
10/21/2016	Mua 4 kg rau ngót			60,000	54,344,000
10/21/2016	Mua 8 kg bí đỏ			80,000	54,264,000
10/21/2016	Tiền củi, điện, nước 4 nồi			60,000	54,204,000
10/25/2016	Mua 14kg thịt nạc heo			1,190,000	53,014,000
10/25/2016	Mua 4 kg rau má			60,000	52,954,000
10/25/2016	Mua 8 kg bí đỏ			80,000	52,874,000
10/25/2016	Tiền củi, điện, nước 4 nồi			60,000	52,814,000
10/28/2016	Mua 14kg thịt nạc heo			1,190,000	51,624,000
10/28/2016	Mua 4 kg rau ngót			60,000	51,564,000
10/28/2016	Mua 8 kg bí đỏ			80,000	51,484,000
10/28/2016	Tiền củi, điện, nước 4 nồi			60,000	51,424,000
10/29/2016	Ông Bà Nguyễn Công Chánh (Q10) ủng hộ KTX		2,000,000		53,424,000
Tồn cuối tháng 10/2016		6,300,000	53,000,000	11,120,000	53,424,000
		59,300,000			

